

VIDEO: TUCKER CARLSON PROBOUZEL PŘÍLIŠ MNOHO LIDÍ - MUSEL VE FOX NEWS SKONČIT

- CZ24 News | 1. května 2023

USA: Po nečekaném odchodu Tuckera Carlsona z Fox News se tento nejlépe hodnocený moderátor kabelového zpravodajství v historii znovu objevil ve své domovské kanceláři, aby nabídl ohromující monolog v němž se věnoval svým úvahám o mediálním prostředí a o své budoucnosti. Jeho vyhazov potvrdil velkou moc *big pharma*. Fox News po Carlsonově odvolání zaznamenala katastrofální pokles sledovanosti.

Odchod Tucker Carlsona je velmi smutnou zprávou pro všechny fanoušky Fox News. Muž, jehož show měla stabilně s přehledem nejvyšší sledovanost mezi všemi zpravodajskými pořady v USA, byl patrně nejvýraznějším hlasem zdravého rozumu napříč všemi světovými médii. Je zřejmé, že u moderních woke cenzorů hraje důležitější roli politická korektnost než divácká sledovanost. Doufám, že Tucker rozjede co nejdříve nějakou vlastní show – o zájem ze strany svých fanoušků rozhodně mít nouzi nebude. Já osobně bych se připojil hned první den.

Naopak Fox už ode dneška asi hodně dlouho nezapnu. Vypadá to, že se vydal stejnou cestou jako CNN. A počítám, že se stejnou cestou vydají i jeho ratingy sledovanosti. Tedy dolů. Strmě dolů.
[[zdroj](#)]

„Byl to náhlý a nečekaný rozchod s jedním z nejvlivnějších hlasů republikánské politiky. Carlson nedostal šanci rozloučit se s publikem, které si za léta práce moderátora v hlavním vysílacím čase nashromáždil.“
Washington Post

„Carlson je jedním z nejvlivnějších hlasů americké pravice. Moderátorův odchod ohromil lidi ve Fox News i v celém konzervativním mediálním světě.“
New York Times

„Carlsonův odchod ukončil jeho více než desetileté působení v televizi, během něhož se stal nejlépe hodnoceným moderátorem zpravodajství v hlavním vysílacím čase kabelové televize.“
Wall Street Journal

Soukromý vzkaz od Tuckera Carlsona.

Tucker: „Dokud slyšíte slova, existuje naděje.“ Před 15ti hodinami zveřejněné video na soukromém twitterovém účtu má v tuto chvíli skoro 55 milionů zobrazení. Poselství vzkazu je celosvětově univerzální. Svůj vstup zakončil slovy: „Uvidíme se brzy.“

Jednou z věcí, které si člověk všimne, když si vezme trochu „volna“, jak neuvěřitelně hloupá je většina debat, které vidíte v televizi. Jsou naprosto irelevantní. Nic neznamenaají.

Za pět let si ani nevzpomeneme, že jsme je měli... a zároveň se o nesporně velkých tématech – těch, která budou určovat naši budoucnost – prakticky vůbec nediskutuje. Válka, občanské svobody, rozvíjející se věda, demografické změny, moc korporací, přírodní zdroje. Kdy jste naposledy slyšeli legitimní debatu o některém z těchto témat?

Takové debaty nejsou v amerických médiích přípustné. Obě politické strany a jejich sponzoři dosáhli shody na tom, co je pro ně výhodné – a aktivně se spolčují, aby jakoukoli konverzaci o tom umlčeli.

Spojené státy najednou vypadají jako stát jedné strany.

Nebude trvat dlouho, není to trvalé. Naše současné ortodoxie nevydrží. Jsou to mrtvé mozky. Nikdo jim ve skutečnosti nevěří. Málokomu se díky nim zlepšil život. Tento moment je příliš směšný ze své podstaty, než aby mohl pokračovat, a tak nebude.

Lidé ve vedení to vědí, proto jsou hysteričtí a agresivní. Mají strach. Vzdali se přesvědčování – uchylují se k síle. Ale to nebude fungovat. Když čestní lidé říkají, co je pravda, klidně a bez rozpaků, stávají se mocnými. Zároveň se lháři, kteří se je snažili umlčet, zmenšují – a stávají se slabšími. To je železný zákon vesmíru; pravdivé věci vítězí.

Kde ještě najdete Američany, kteří říkají pravdivé věci? Moc míst už není, ale některá jsou – a to stačí. Dokud slyšíte slova, je naděje. Brzy se uvidíme.

Jeden z posledních pořadů Tuckera Carlsona.

Tento díl z Tucker Carlson Tonight 19/4/2023 musel extra hnout žlučí kde komu. Zdroje uvádějí, že Tucker po oboustranné dohodě skončil spolupráci s FoxNews poté, co společnost musela zaplatit 800 mil. dolarů odškodné spol. Dominion za lži, které Tucker ve svém pořadu šířil. Po shlednutí tohoto dílu se možná budete ptát, zda byla situace s Dominionem tou skutečnou příčinou Tuckerova odchodu. Více v jednom z nejodvážnějších dílů Tuckera Carlsona, na konci s hostem Robertem Kennedym Jr. – teď již kandidátem demokratické strany na úřad prezidenta 2024.

Interview Tucker Carlson & Elon Musk.

17/4/2023 – Rozhovor moderátora FoxNews Tuckera Carlsona s Elonem Muskem. Téma první části rozhovoru: vážné nebezpečí AI – historie vzniku OpenAI – ChatGPT – AI je v současnosti programována tak, aby lhala – Twitter a svoboda slova – Kam míří Twitter 2.0 – Musk vytváří nový konkurenční ChatGPT, který bude říkat pravdu: TruthGPT.

Tucker Carlson: Rok 2022 byl rokem lží.

Poslední pořad v roce 2022 z Tucker Carlson Tonight. Bylo asi těžké si v těch tunách lží vybrat. Někdy člověk neví, jestli se má smát nebo brečet. Tucker zvolil pohled jedním okem humorným. Komentář k některým událostem uplynulého roku z Ameriky, pod Bidenovu administrativu spíše Absurdistánu.

Tucker: Biden se zavázal zvýšit nedostatek potravin.

Podivné prohlášení Joa Bidena v Bruselu. Nevysvětlené požáry podniků pro zpracování potravin a

slepičích farem v US. Soukromí chovatelé slepic upozorňují na nový fenomén – slepice přestávají snášet vejce. Může za to krmivo? Ukazuje se, že ano. Tucker Carlson Tonight, Fox News

Tucker Carlson: Tohle je chaos.

UFO-neUFO, čínský balón, masivní exploze vlaku s toxickými látkami/ekologická katastrofa v East Palestine v Ohio. Obrovský počet případů vykoľejení vlaků. Sabotáže na vodní infrastrukturu USA. Bidenova administrativa tyto skutečnosti přehlíží. O co tady jde?

Skutečně UFO zabilo přes 100 vojáků?

Jak je možné, že by se za posledních 50 let, kdy se údajně měly tyto incidenty odehrávat, tyto informace nedostaly na veřejnost? Tucker Carlson na Full Send Podcast prozradil, že mu zavolał profesor Stanfordské univerzity, který mu řekl, že ho před 11 lety oslovila americká vláda, protože je odborníkem na traumatické poranění mozku. Vláda byla našťvaná více než 100 žalobami podanými příbuznými amerického vojenského personálu zabitého UFO. V řadě případů objekty přistály na armádních základnách, včetně základen v západním Německu v 70. letech 20. století, načež k nim přistoupil vojenský personál. Když se vojáci přiblížili, utrpěli traumatická poranění mozku nebo byli zabiti

Bidenova administrativa využívá této krize, aby zvýšila svou kontrolu.

Velké banky pohlcují malé banky. To znamená méně konkurence a více vládní kontroly. Co s touto kontrolou udělá vláda? Pokud lidé nezačnou dělat hodně hluku a vyvíjet na ně velký tlak, dostaneme digitální peníze. Stáhnete si aplikaci digitální měny centrální banky (CBDC) a získáte potravinové lístky. To není spiknutí. Bidenova administrativa využívá této krize, aby zvýšila svou kontrolu. Demokratický senátor Mark Kelly mezitím vyzval k příspěvkům na sociálních sítích, které by mohly vést k runu na banku. Musíme se ptát sami sebe, jak daleko jsme od katastrofy a do jaké míry jsou spoluviníky ti, kdo jsou u moci.

Tucker: Lži o převratu 6. ledna v Kapitolu odhaleny.

Doposud utajovaná a nyní, stanicí Fox News, zveřejněná videa z 6. ledna, MSM a demokraty podporovaný narativ násilného převratu Trumpových stoupenců v Kapitolu vyvracejí. Videa zveřejněná Tuckerem Carlsonem brnkají na nervy, těm, kteří tuto lež tlačili. Více ve videu.

Plukovník Douglas Macgregor. Pravda konečně vychází najevo.

„Ukrajinci jsou drceni. Dokonce i Washington Post a New York Times konečně zveřejňují pravdu.“ To prohlásil plukovník ve výslužbě Douglas Macgregor v show Tuckera Carlsona.

„Ukrajinské ztráty jsou strašlivé. Viděli jsme, jak Rusové zničili tři samostatné armády, které Ukrajinci vybudovali,“ řekl Macgregor. Američtí představitelé odhadují, že bylo zabito asi 100 000

ukrajinských vojáků, včetně těch nejzkušenějších.

Kennedy o Ukrajině. To co nám říkají jsou lži, jde o zástupnou válku.

V současné době již probíhají předvolební rozhovory a mítinky kandidátů na amerického prezidenta. Asi nejsledovanějšími kandidáty jsou Donald Trump a Robert F. Kennedy Jr.

Oba prosazují zcela odlišnou politiku, než jakou razí Biden, i když každý za jinou stranu. Každopádně by případné finále Trump – Kennedy bylo velmi zajímavé, protože by to znamenalo ohrožení moci nyní vládnoucího Deep state...

Financujeme válku, kterou si nemůžeme dovolit. Proč jsme na Ukrajině? Americký ministr obrany Lloyd Austin řekl, že jsme tam, abychom vyčerpali Rusy. Prezident Biden řekl, že jsme zde, abychom obvinili Vladimira Putina. Zabíjíme mnoho Ukrajinců, kteří působí jako pěšáci v zástupné válce mezi dvěma supervelmocemi. Nikdo o tom nemluví. Bylo zabito 14 000 ukrajinských civilistů, ale nyní také 300 000 vojáků. Zemře sedmkrát až osmkrát více Ukrajinců než Rusů. Oni to neudrží. To, co nám říkají o této válce, prostě není pravda.

Zdroje a další informace:

1. [Tucker Carlson: Rok 2022 byl rokem lží](#)
2. [Tucker: Biden se zavázal zvýšit nedostatek potravin](#)
3. [Tucker Carlson: Tohle je chaos 13/2/2023](#)
4. [Vrcholný demokrat tlačí na majitele Fox News, aby vyhodil Tuckera Carlsona – údajně v zájmu „demokracie“](#)
5. [Páteční krach velké americké banky byl největší od roku 2008, podle ekonomů jde o znamení, že přichází další podobná krize](#)
6. [Bizarní: Profesor Stanfordské univerzity tvrdí, že více než 100 vojáků bylo zabito UFO \(video\)](#)
7. [Za řízeným krachem bank asi skutečně stojí přechod na CBDC \(video\)](#)
8. [Tucker: Lži o převratu 6. ledna v Kapitolu odhaleny](#)
9. [Plukovník Douglas Macgregor: „Pravda konečně vychází najevo“ \(video\)](#)
10. [Kennedy o Ukrajině: „To co nám říkají jsou lži, jde o zástupnou válku“ \(video\)](#)
11. [Jeden z posledních pořadů Tuckera Carlsona](#)
12. [Vyhazov Tuckera Carlsona potvrdil velkou moc Big Pharmy \(video\)](#)
13. [Tucker Carlson & Elon Musk – interview 1. část](#)
14. [Poslední rozloučení Tuckera Carlsona](#)
15. [Soukromý vzkaz od Tuckera Carlsona 27/4/23](#)
16. [Tucker Carlson v prvním vystoupení po záhadném odchodu z Fox News prohlásil, že USA se stávají zemí jedné politické strany](#)
17. [Bývalý expert americké armády na psychologické operace: Fox News vyhodila Carlsona, protože se díky němu probouzelo příliš mnoho lidí](#)
18. [Z Fox News už pravda nepípne](#)
19. [Tucker Carlson: Politika NATO tlačí Rusko do náruče Číny](#)

[ZDROJ](#)